
Kolejny Rekord na Dębskim Finale WOŚP Dębe Wielkie 

Kiedy niemożliwe staje się możliwym a to za sprawą - czasami  jednego telefonu - Wchodzisz 

w to? Pomożesz??  

Kochani przedstawiam Wam ludków naszego serduchowego WOŚPowego grania, którzy są 

mega zakręceni, odważni i potrafią sprostać nie jednemu niemożliwemu przedsięwzięciu. 

ROK 2021 - w trasę wyrusza "Objazdowe granie po gminie Dębe Wielkie". Auto udostępnił 

nam Dariusz Turkowicz,, przejazdem, wytyczeniem i zabezpieczaniem trasy- zajął się 

Grzegorz Ostrowski 

 z druhami strażakami, natomiast nagłośnieniem i obsługą techniczną Qdeł Qdeł. Dekoracje z 

lizaków wykonały dębskie dzieciaczki. Nasza konferansjerka to Ania Amy Woźnica, która 

rozgrzewała atmosferę dobrym słowem - mimo zimna - było gorąco - takie cuda. 

Kochani to nie pierwsze już takie nasze wspólne małe szaleństwo - w temacie niemożliwych, 

powspominajmy chwilkę :  

ROK 2018 - w hali sportowej ląduje największy bęben świata z Rysiek Bazarnik na czele. 

Logistyka nam pada, w momencie, kiedy stwierdzamy, że bęben - jego drewniane elementy- 

strasznie nasiąknęły wodą. Do dzisiaj pamiętam minę Rafał Wtulich. Jednak zapada decyzja - 



DAMY RADE !!! Grzegorz Ostrowski i ekipa strażaków oraz pomoc sąsiedzka Carbon Michał 

Kryński ma moc.  

I pomimo strachu, leku - UDAŁO SIĘ - zagraliśmy wszyscy na jedynym , niepowtarzanym, 

największym na świecie bębnie !! 

ROK 2014 - moje pierwsze granie, prawie nikogo nie znam, zapytałam pana wójta Krzysztof 

Kalinowski - czy mogę założyć dębski sztab - usłyszałam odp. TAK.  Zatem ruszyłam do dzieła 

bez grosza w kieszeni . Pierwsze granie i pierwszy koncert, gdzie ? na naczepie z Firmy Timex 

przy pomocy Apport Logistyka. Tutaj ogromnego wsparcia udzielił mi - dobry duch 

organizacji tej imprezy - Paweł Jaworski, poznał mnie z Qdeł Qdeł i tak oto przez tyle lat 

wspólnie współpracujemy. Wspólnie gramy!! Tego dnia też auto strażackie z Grzegorz 

Ostrowski jeździło po Dębem z megafonem - Kochani słuchajcie po raz pierwszy  - GRAMY Z 

WOŚP !!! 

Moc jest w naszych dębskich rękach !! 

Kochani !! Dębe jest Wielkie !!! Tutaj wszystko da się zorganizować, kiedy są ręce ochocze i 

wielkie serca  

Dębiący i sympatycy naszej gminy, naszego dębskiego grania z WOŚP jesteście WIELCY, 

WYJĄTKOWI I CUDOWNI  

DZIĘKUJE w imieniu własnym oraz Fundacji WOŚP i Jurek Owsiak ! 

Anna Piotrkowicz 

Szef Sztabu WOŚP #3254 Dębe Wielkie  

 



 



 



 





 



 


